
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  21/2025/2026 z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie rekomendacji dra hab. Jakuba Lipskiego, prof. uczelni do nagrody im. Aleksandra 

Brücknera Wydziału I Nauk Humanistycznych i Społecznych PAN 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie § 49 ust. 1 Statutu UKW (t.j. Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 20/2024/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.) w związku z pkt. 6 Regulaminu 

przyznawania nagród naukowych Wydziału I Nauk Humanistycznych i Społecznych PAN, 

uchwala co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

rekomenduje dra hab. Jakuba Lipskiego, prof. uczeln i do nagrody  

im. Aleksandra Brücknera Wydziału I Nauk Humanistycznych i Społecznych 

PAN za osiągnięcie naukowe w obszarze literaturoznawstwa: pierwsze 

kompletne opracowanie w języku polskim trylogii Robinson Crusoe  Daniela 

Dafoe; Zakład Narodowy im. Ossol ińskich, Wrocław 2025.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


